DECRETO Nº 219/2022
09/08/2022

Substituir e incluir membros do Comitê
para Deliberação
de Políticas Estratégicas para o
Desenvolvimento da Cadeia Leiteira
do Município de Candói

ALDOINO GOLDONI FILHO, Prefeito do Município de Candói, Estado do

Paraná, no uso das atribuições legais que lhes são conferidas em Lei;

DECRETA

Art.1º. Substitui e inclui membros do Comitê para Deliberação
de Políticas Estratégicas para o Desenvolvimento da Cadeia Leiteira do Município de
Candói, conforme segue:

I. Da Secretaria de Agricultura

Titular: Ireneu Oliveira substituido por Evaldo Padilha

Inclui:

VII. Da Iniciativa Privada: Marcelo Pereira (CPF 088.xxx.xxx.63)

Art. 2º. Os demais membros permanecem inalterados de acordo com o Decreto
180/2022.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Candói, em 09 de agosto de 2022

Aldoino Goldoni Filho
Prefeito